



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan sorularımın Başbakan Binali Yıldırım tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 07.06.2017

**Dr. Ali Şeker**  
İstanbul Milletvekili

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 31 Mayıs 2017 tarihinde Şeref Holünde düzenlenen 'Osmanlı Padişahları Ebru ve Minyatür Sergisi'ne TBMM Başkanvekili Ahmet Aydın ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri, milletvekilleri ile Büyükşehir Belediyesi bürokratlarının da katılımıyla açılmıştır. Sergide; Osmanlı İmparatorluğu'nun kurucusu Osman Gazi'den son padişah Sultan Mehmed Vahideddin'e kadar 36 Osmanlı padişahının çeşitli minyatürleri ve ebrularından oluşan portreleri yer almıştır.

Ancak bahse konu sergi TBMM bünyesinde sergilenen sanat eserlerine ilişkin yakın geçmişte yaşanan bir diğer tartışmayı da tekrar kamuoyu gündemine getirmiştir. Eski Azerbaycan Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in, eski Meclis Başkanı Hüsamettin Cindoruk'a hediye ettiği Atatürk'ün mareşal üniformalı halı portresi 15 Temmuz darbe girişiminde hasar gören muhalefet kulisinde tadilat yapılmasıyla kaldırılmış, kulisin yenilenmesi çalışmaları gerekçe gösterilerek portre 'TBMM Başkanlarına Verilen Hediyeler' bölümüne kapalı bir odaya konulmuştu ve hala tadilat tamamlanmasına rağmen eski yerine konulmadı. Sonrasında CHP Milletvekilleri tarafından eski yerine bir kopyası asılan tablonun, asılmadan önce yapılan törenine davet edilmesine rağmen ne meclis başkanvekilleri ne de idare amirleri katılmamıştı. Tadilat çalışmaları sırasında TBMM tatildeyken o Atatürk tablosu da kaldırılmıştı.

Bu noktalardan hareketle;

- 1- Bahse konu sergiye TBMM'nin ev sahipliği yapmasının gerekçesi nedir?
- 2- TBMM'nin ev sahipliği yapacağı sergiler kimler tarafından hangi ölçütlere göre belirlenmektedir?
- 3- Mustafa Kemal Atatürk'ün halı portresinin tadilat bitmesine rağmen tekrar eski yerine yerleştirilmemesinin gerekçesi nedir?
- 4- Atatürk'ün portresini yerine asmadan TBMM'ye "Şer Zümresi" ifadesini sarfetmiş Vahdettin'in de olduğu Osmanlı padişahlarının portrelerinin sergilenmesinin maksadı nedir?
- 5- AKP'nin iktidar olduğu 2002 yılından bu yana TBMM'nin ev sahipliğini yaptığı ve yüksek protokol ile açılışını gerçekleştirdiği sergilerin listesi nedir?
- 6- Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e ve Cumhuriyet'in değerlerine yalan ve iftiralarla hakaret etme alçaklığının bir özgürlükmüş gibi kullanıldığı günümüzde, Atatürk'ün aziz hatırasına saygı göstermek amacıyla bir sergi düzenlenmesi planlanmakta mıdır?